UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:        /QĐ-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán kinh phí bổ sung 6 tháng đầu năm 2023

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều chủa Thông tư số

61/2017/TT-BTC;

Căn cứ Quyết định số 1/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc

tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Công văn số 2749/STC-HCSN ngày 03/10/2023 của Sở Tài chính về

việc thông báo kinh phí bổ sung 6 tháng đầu năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu kinh phí bổ sung 6 tháng đầu năm 2023

Ban Dân tộc.

(Có biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng

Hành chính - Tổng hợp, các phòng, đơn vị thuộc Ban và các tổ chức, cá nhân có

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng chuyên môn thuộc Ban;

- ngocntb_stc@bacgiang.gov.vn;

- Lưu: VT, HCTH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

DỰ TOÁN KINH PHÍ BỔ SUNG 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-BDT ngày       /10/2023

của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang)

Đv tính: đồng

Số

TT
Nội dung Số tiền

1 Kinh phí xây dựng “Đề án Bảo tồn, phát huy

tiếng DTTS trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

130.789.000

Bằng chữ: Một trăm ba mươi triệu, bẩy trăm tám chín nghìn đồng./.

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T13:42:54+0700

		2023-10-10T16:38:22+0700

		2023-10-10T16:38:36+0700

		2023-10-10T16:39:31+0700

		2023-10-10T16:40:51+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T16:41:07+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T16:41:22+0700